
Zarządzenie  nr 97/2019 

Wójta Gminy Lubiszyn 

Z dnia   01  października 2019 r 

w sprawie powołania komisji Oceny Wniosków sołectw dotyczących przeznaczenia 

środków w ramach funduszu sołeckiego na rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      

( Dz.U. z 2013 r., 594 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Powołuję komisję oceny wniosków, zwaną dalej Komisją, do spraw weryfikacji wniosków 

sołectw dotyczących przeznaczenia środków w ramach funduszu sołeckiego na 2020 rok, w 

następującym składzie: 

1) Urszula Stolarska – przewodnicząca Komisji, 

2) Beata Pampuchowicz – członek Komisji, 

3) Magdalena Sobierajczyk – członek Komisji. 

4) Paulina Sowa – członek komisji. 

 

§2 1. Zobowiązuje Komisję do weryfikacji i zaopiniowania wniosków do dnia 25 października 

2019 r. w oparciu o listę, stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 

do Zarządzenia. 

3. Komisja przedkłada Wójtowi gminy Lubiszyn protokół w terminie do następującego dnia 

po zakończeniu prac Komisji. 

§3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         

 

 

        Wójt Gminy Lubiszyn 

  (-) Artur Terlecki 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 do  

Zarządzenia wewnętrznego nr 97 /2019 

Wójta Gminy Lubiszyn 

 z dnia 01 października 2019 r. 

 

PROTOKÓŁ Z PRAC KOMISJI OCENY WNIOSKÓW 

W  Urzędzie Gminy Lubiszyn komisja dokonała oceny wniosków  w składzie: 

 

1)Urszula Stolarska – przewodnicząca Komisji, 

2)Beata Pampuchowicz – członek Komisji, 

3)Magdalena Sobierajczyk – członek Komisji. 

4)Paulina Sowa – członek komisji 

 

Zweryfikowała wnioski sołectw: 

Baczyna, Marwice, Lubno, Wysoka, Tarnów, Brzeźno, Gajewo, Mystki, Staw, Smoliny, Ściechów, 

Ściechówek, Chłopiny, Lubiszyn, Kozin , przeznaczenia środków funduszu sołeckiego. 

 

Wnioski sołectw o uwzględnienie przedsięwzięć w projekcie budżetu na rok 2020 zaopiniowano 

pozytywnie/negatywnie (niepotrzebne skreślić). 

 

Wnioski wszystkich sołectwa należy przyjąć do realizacji. 

 

W załączeniu listy kontrolne. 

 

Podpisy członków Komisji: 

1……………………………………….. 

2………………………………………. 

3………………………………………. 

4……………………………………… 

 



 


